confi. 67<sup>s.</sup> nu. 6. cum seq. lib. 4. Cepha. consi.  
518. nu. 22. lib. 5.

621 Et huiusmodi filios † natos durante bâno patris esse in cauâ, vt faciant deficere cōditionem fideicommissi adiectam in casu deficitum liberorum, tradit Ripa in d. sex factio. & illis esse relaxandum fideicommissum, & quod remot. oribus tempore banni in rerum natura existentibus comprehensis in fideicommisso fuisse relaxatum, Alban. cōs. 1. Gabr. consil. 12. Tiraquel. de retraci. lignagier. s. 1. nu. 86. cum seq. & nu. 90. de filiis cōceptis post alienationē feudi, quod admittantur ad renocationem, licet non adiecent in rerum natura tpe alienationis, Dec. cōs. 9. 5.

621 Ultimò dicitur, † q. cū feudalia confiscari non possint, neq; in specie fuerint cōfiscatae, neq; in generali Decreto de bonis cōfiscandis comprehendantur feudalia, neque illa in specie faerint ad cridas posita, nemo renebatur pro bonis feudalibus cōtradicere.

622 Postremò addi potest, † quod in casibus, in quibus propter delictum vasallus fendo priandus est, de quibus non est casus iste, requirunt sententia non solum faci, sed etiā iurius, iux. tradita p. Clar. de feudis. q. 5. post Curtiu. de fendo. in quarta parte princip. in vlti. partic. in fin. at hic nulla sententia lata fuit, nec pro agnatis, nec pro alijs, per quam fit ipse I. Maria primitus; cōdemnatio autem contra ipsius D. I. Maria sequitur ex eo fuit, quia ingressus fuit Castrum Prægola, & ab eo expulserit agentes pro D. Doralice Castrum occupantes, & quod postea paucis post diebus positis in eo Castro nomine dicto D. Doralicis cōfusibus, idem D. I. Maria Castrum ipsum congregatis multis armatis armis prohibitus, atque & quantum pluribus hominibus per biduum obſederit, quia pârtem quandam in dicto Castro habebat, à qua fuerat iamdudum decictus, adeo quod per hoc genus delictum non potuit filiis nascituri preiudicare.

Quod si forte dispositio reducta esset ad temporis, † puta, quia proximorunc existens vocatus esset, certe isto casu probabiliter posset locum habere fisci prætentio, per ea, quæ ponit Alba consi. 51. nu. 19. ad fi. Erjat tâdem hoc anno 1586. de nefe Nonenbris, sum supra scripta ad favores d. d. D. agentium, dū per plures annos, & forsitan è decades ob mutatione DD. disputatum fuisse, fuit resolutum per consilium Placentie, dum fuit mandatum procedendum esse ad discussiōnem alterius puncti, an constet bona fuisse in bonis seu dominio dicti testatoris.

Subscript.

Petrus Ant. Petra.

Votum, & consilium Senatus, & Decretum Regis.